

FACTUUR



J.J. Hoogeveen
Boot Service

FACTUURADRES:

Pierre Van Halteren
4 rue Elterstrachen L-7260 Bereldange
Luxembourg
pierrevanhalteren@swann.lu
Tel : +352 691 508 506

Omschrijving: Delivery and install new engine in Etap 28.
Installation date: 8 and 9 april 2016.

WERKBON NR.:**DATUM:** 14 mei 2016**FACTUURNR.:** 2016015

BESCHRIJVING	Aantal	Prijs per stuk	Totaal Prijs
Craftsman CM2.16 inc. Saildrive adapter for Volvo S110	1,00	4.318,00	4.318,00
Installation excl. Components	1,00	1.240,00	1.240,00
Switch Panel	1,00	53,71	53,71
Voorrijkosten	1,00	50,00	50,00
KM Vergoeding	850,00	0,21	178,50
Hotel Overnachtingen conform afspraak	4,00	50,00	200,00
Demontage oude motor	3,00	42,50	127,50
Controle saildrive conform afspraak reinigen motorruimte	1,50	42,50	63,75
Reinigen staartstuk en montage nieuwe huiddoorvoer	1,50	42,50	63,75
Kraankosten en gebruik heftruck	1,00	450,00	450,00
Mini Kogel Kraan en slangtule 3/4 tbv. Afdoppen saildrive inlaat	1,00	15,00	15,00
Kogelkraan 1/2 / Slangtule 1/2 / Schelp Huiddoorvoer 1/2	1,00	45,00	45,00
Kleinmateriaal	1,00	125,00	125,00
Uitlaatslang / waterslangen / dieselslang / verloop 45-40	1,00	105,00	105,00
Waterfilter / beluchter voor koelwater	1,00	110,00	110,00
Kabel CC330/33C tbv. Gashandel	1,00	65,00	65,00
		Totaal ex. BTW	€ 7.210,21
		BTW-TARIEF	21,00%
		BTW-BEDRAG	€ 1.514,14
		BETAALD	(6.040,00)
		TOTAAL inc. BTW	€ 2.684,35

Payment conditions:

Engine 5225 inc. VAT in euro.

Installation cost 50% in advance and 50% after completion.

Total 6040 euro inc. VAT pay in advance and 750 euro inc. VAT after completion.

De installie kosten gelden op basis van een standaard installie waarin de toegang vrij is. Indien er delen van de boot gedemonteerd moeten worden om de inbouw mogelijk te maken zijn deze uren op nacalculatie. Benodigde materialen of onderdelen zijn op nacalculatie. Eventueel meerwerk in overleg en op nacalculatie. Levering bestaat uit Craftsman CM2.16 motor met saildrive adapter en dashboard, zonder onderdelen.